

REVISIONSFIRMAET

GUTFELT®

Registrerede revisorer

Lennart Gutfelt
Lisa Kolbye
Susanne Fagerli-Nielsen
Gitte Vang

Rønnebær Invest ApS

Rønnebærtøften 6


2950 Vedbæk

CVR-nr. 28658982

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. november 2018



Flemming Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning.....	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse.....	8
Balance	9
Noter.....	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Rønnebær Invest ApS Rønnebærtøften 6 2950 Vedbæk
Telefon	45 45 66 04 58
CVR-nr.	28658982
Stiftelsesdato	4. juli 2006
Hjemsted	Rudersdal
Regnskabsår	1. juli 2017 - 30. juni 2018
Direktion	Flemming Østergaard, Direktør
Moderselskab	Rønnebær Holding ApS SE-nr.: 29927820

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af virksomhed inden for investeringsbranchen med beslægtede områder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 udviser et resultat på kr. 0 , og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en balancesum på kr. 0 , og en egenkapital på kr. -13.846.027.

Ledelsens samlede vurdering af virksomhedens økonomiske situation er utilfredsstillende.

Going concern

Trods årets 0-resultat betragter ledelsen virksomheden som going concern, idet ledelsen forventer, at kreditgiver fortsætter finansiering af førstkommande års drift. I modsat fald er ledelsen indstillet på selv at indskyde kapital i virksomheden.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		0	0
Årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Omsætningsaktiver			
Aktiver		<u>0</u>	<u>0</u>

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital	1	125.000	125.000
Overført resultat	2	-13.971.027	-13.971.027
Egenkapital		-13.846.027	-13.846.027
Gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	1.341.008
Langfristede gældsforpligtelser		0	1.341.008
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.505.019	12.505.019
Anden gæld		1.341.008	0
Kortfristede gældsforpligtelser		13.846.027	12.505.019
Gældsforpligtelser		13.846.027	13.846.027
Passiver		0	0
Usikkerhed om going concern	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000

Selskabskapitalen er fordelt i 25 anparter á kr. 5.000.

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

2. Overført resultat

Saldo primo	-13.971.027	-13.971.027
Årets tilgang	0	0
Saldo ultimo	-13.971.027	-13.971.027

3. Usikkerhed om going concern

Som det fremgår af årsregnskabet har selskabet tabt hele egenkapitalen. Der er væsentlig usikkerhed om selskabets mulighed for at fortsætte driften, idet denne er afhængig af, om der fortsat kan opnås tilstrækkelig finansiering og tilfredsstillende resultater.

Det er ledelsens forventning, at de nødvendige kreditter vil blive forlænget i lighed med tidligere år.

På baggrund heraf anser vi selskabet som going concern. I modsat fald er ledelsen indstillet på selv at indskyde kapital i selskabet.

4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2013 for selskabsskatter af koncernens sambeskattede indkomst.

Direktionen har oplyst, at der denne bekendt herudover ikke forefindes andre eventualforpligtelser pr. statusdagen udover dem, der fremgår af årsrapporten.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har stillet løsøre pantebrev nom.kr. 3.000.000 til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Bank A/S.

Selskabet har herudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen udover dem, der fremgår af årsrapporten.